

خبر

رئیس قوه قضائیه:

بانک ها حق تعطیلی کار خانه های تملک شده را ندارند



حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ریسی، پنجشنبه در نشست شورای اداری استان فارس افزود: بانک در شرایط کنونی باید به کار آفرین، سرمایه گذار، کارخانه دار و دارنده کارگاه تولیدی مهلت دهد تا بتواند با تولید و تلاش خود، طلب بانک را بپردازد.

وی افزود: پرسش من این است که اگر شبکه بانکی به کسی وام داد و سودی بیش از میزان اعلامی بانک مرکزی خواست آیا دستگاه قضایی کشور ضامن چنین قراردادی باید باشد که این خلاف قواعد اداری کشور است، در حال حاضر در قوه قضاییه در حال بررسی این موضوع هستیم.

مدیر توانای انقلابی می تواند کار نشدنی را شدنی کند
رئیس قوه قضاییه گفت: در مورد مسائل اقتصادی و تولیدی مدیران باشجاعت و با جرأت که در میدان بیایند و با پیگیری تلاش کنند، بی شک سهم مهمی در راه انداختن چرخ های تولید خواهند داشت.

وی افزود: اعتبارات، برنامه و نیروی انسانی در این زمینه نقش دارند اما مدیریت، بالاترین سهم را در به کار انداختن اعتبارات، برنامه و نیروی انسانی کارآمد دارد.

این مقام ارشد دستگاه قضا اظهار داشت: مدیر توانا، با انگیزه و انقلابی می تواند بسیاری از کارهای نشدنی را شدنی کند، کاری که در دوران دفاع مقدس شاهد اجرایی شدن آن بودیم.

ریسی ادامه داد: «ما می توانیم» از مهمترین محورهای گام دوم انقلاب است، با همین اعتبارات، نیروی انسانی و ظرفیت موجود کشور می توان گروه را باز کرد.

وی اضافه کرد: در حوزه هوافضا توانستیم، در منطقه بسیاری از کارها را که به ظاهر نمی شد، توسط شهید سیدهد سلیمانی و دیگران انجام دهیم و از بسیاری از ظرفیت های کشورمان استفاده کنیم.

رئیس قوه قضاییه افزود: در همین شرایط تحریم نیز بسیاری از کارهای نشدنی انجام شده است، در نظام اداری ما نیز مدیران قوی توانا و انقلابی نیز می توانند نقش آفرین شوند.

ریسی بیان داشت: بسیاری از محدودیت ها را با تلاش انقلابی، با انگیزه، با اندیشه و با تدبیر می توان برطرف کرد و چنین فضایی می تواند بسیاری از مردم را امیدوار کند.

دستگاه قضایی از مدیر شجاع و با همت حمایت می کند
رئیس دستگاه قضایی گفت: برای شکل دادن ایران قوی، بدون تردید نیازمند مدیران قوی، شجاع، آماده خطر کردن در شرایط و وضعیت های مختلف هستیم.

این مقام مسئول افزود: ما در دستگاه قضایی از مدیر شجاع و با همتی که در وضعیت و شرایط تحریمی برای درد زدن تحریم ها و اداره کشور، خودش را به آب و آتش می زند و سعی می کند یک سازمان اداره شود و در زندگی مردم مشکلی پیش نیاید، با همه وجود حمایت می کنیم.

وی بیان کرد: همچنین از سرمایه گذار و کارآفرینی که تلاش می کند کارخانه اش تعطیل نشود، کارگزارش را اخراج نکند و چراغ واحد تولیدی روشن باشد باید از نظر قانونی، تسهیلات و اعتبارات بانکی و قضایی حمایت شود.

دائمه نظام اداری کشور فساد ناپذیر است

ریسی در ادامه با بیان اینکه نظام ما نظام عادلانه است، افزود: دائمه نظام اداری کشور فساد ناپذیر است، فساد در یک اداره و یک گوشه وجود دارد اما نظام ما نظامی است که دائمه آن با فساد نمی سازد.

وی ادامه داد: اگر برای یک مدت کسی اقدام فسادآمیزی کرد چون اساس نظام بر پاکی است، آثار و برکات خون شهدانی گذارد فساد در این کشور با بگردد.

رئیس کل بیمه مرکزی از سامانه اعلام اینترنتی تصادف و دریافت ۲۴ ساعته خسارت آن تا سقف ۳ میلیون تومان رونمایی کرد.
به گزارش مهر به نقل از بیمه مرکزی، سید غلامرضا سلیمانی که در آیین افتتاح اعلام خسارت الکترونیکی ثالث یک شرکت بیمه دولتی سخن می گفت، با بیان این مطلب افزود: سرعت و صحت در امر پرداخت خسارت علاوه بر رضایتمندی بیمه گذاران می تواند در صیانت از منافع ملی هم نقش پررنگی داشته باشد.
رئیس کل بیمه مرکزی از شرکت سهامی بیمه مذکور به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در امر خدمات دیجیتاللی یاد کرد و گفت: با در نظر گرفتن پتانسیل این شرکت بیمه و توانمندی همکاران آبی تی این شرکت، هیچ گونه نگرانی برای ارائه وب سرویس های متنوع در صنعت بیمه وجود ندارد.

سلیمانی با تشریح شرایط اقتصادی و خدمات رسانی در زمان شیوع کرونا و قدردانی از فعالیت شرکت های بیمه ای در این دوران خاطرنشان کرد: خوشبختانه شرکت بیمه مذکور مانند بسیاری از شرکت های بیمه ای از مرحله خدمات رسانی سنتی گذر کرده و در حوزه های دیجیتاللی حرف های زیادی برای گفتن دارد.
وی با اشاره به سهم ۵۰ درصدی این شرکت سهامی بیمه دولتی از بازار شخص ثالث، گفت: دولتی بودن این شرکت بیمه و خوشامنی آن سطح انتظارات بیمه گذاران را بالا برده و باید به گونه ای عمل شود که دو اصل سرعت و صحت در امر صدور و پرداخت خسارت به درستی رعایت شود.

وی با اشاره به سهم ۵۰ درصدی این شرکت سهامی بیمه دولتی از بازار شخص ثالث، گفت: دولتی بودن این شرکت بیمه و خوشامنی آن سطح انتظارات بیمه گذاران را بالا برده و باید به گونه ای عمل شود که دو اصل سرعت و صحت در امر صدور و پرداخت خسارت به درستی رعایت شود.

بیش از سه میلیون تومان باشد از

داده، استفاده کرده و این وام های شش میلیون تومانی را دریافت کنند.
داریوش باقرچوان مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در گفت وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت و جزئیات پرداخت تسهیلات شش میلیون تومانی به رانندگان مسافری بین شهری اظهار کرد: ۶۲۸ میلیارد تومان برای پرداخت تسهیلات مصوب شده در ستاد ملی مقابله با کرونا به ۱۱۳ هزار و ۵۱ راننده مسافری بین شهری اختصاص پیدا کرده و رانندگان در حال ثبت نام و تکمیل اطلاعات در سایت کارا هستند.

وی افزود: تاکنون بیش از ۴۵ درصد معادل حدود ۴۷ هزار نفر راننده مسافری بین شهری اطلاعات تکمیلی شان را در سایت کارا بارگذاری کرده اند که پس از طی مراحل اداری و بررسی ادارت کل استان های مرتبط با رانندگان مراحل پرداخت این تسهیلات آغاز می شود.

باقرچوان با بیان اینکه براساس توافقات صورت گرفته رانندگانی که تاکنون اطلاعات خود را تکمیل کرده اند تا ابتدای تیرماه تسهیلات شش میلیون تومانی خود را دریافت می کنند، افزود: برخی از رانندگان در حال تکمیل اطلاعات خود هستند و برخی دیگر با مشکلاتی در این زمینه مواجه شدند که پیشنهاد می کنیم به ادارت کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خود مراجعه کرده و مشکل شان را حل کنند چرا که همه رانندگان مسافری بین شهری که در سایت کارا اطلاعات شان را تکمیل کرده و کد رهگیری دریافت کنند مشمول این وام می شوند.

نور خوزستان آنلاین
www.NoorDaily.ir
NoorDaily@yahoo.com
روابط عمومی

دستگیری در انتظار

فروشنندگان امتیاز خودروهای

قرعه کشی شده

با اعلام نتایج قرعه کشی فروش محصولات دو شرکت ایران خودرو و سایپا، گرچه همه تدلییر بر جلوگیری از ورود دلالان به این بازار و تعلق گرفتن خودرو به مصرف کننده واقعی بود، اما خیلی زود گزارش هایی منتشر شد که برخی افراد اقدام به فروش حوله خودروهای خود کرده اند. موضوعی که پلیس به آن ورود کرده و از برخورد با متخلفان چه در این دوره و چه در مراحل قرعه کشی های آتی خبر داده است.

سرلر حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در گفت وگو با ایسنا، درباره واگذاری امتیاز خودروهای قرعه کشی شده دو شرکت ایران خودرو و سایپا اظهار کرد: دستگاه های مسئول برای تعلق گرفتن خودرو به مشتریان واقعی خودرو تمهیداتی را در نظر گرفته بود که هنگام ثبت نام اعمال شد اما پس از اعلام نتایج قرعه کشی و برخی گزارش های دریافتی از خرید و فروش امتیاز خودرو از سوی افرادی که قرعه به نامشان درآمده بود، نهادهای مسئول از ما خواستند که به این موضوع ورود کنیم و پلیس هم به برای رسیدگی به این موضوع ورود کرد.

رحیمی ادامه داد: در همین راستا نیز پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد و مشخص شد که برخی از افراد در فضای مجازی و حقیقی اقدام به واگذاری امتیاز محصولی که به نامشان درآمده در ازای دریافت مبالغی از ۱۰ میلیون تا ۲۰ میلیون تومان کرده اند که نسبت به شناسایی این افراد با شیوه ها و شگردهای پلیسی اقدام شد.

رئیس پلیس تهران بزرگ با تاکید بر اینکه خرید و فروش حوله و واگذاری امتیاز خودروهای قرعه کشی شده در طرح فروش اینترنتی محصولات دو شرکت خودروساز غیرقانونی و ممنوع است گفت: تاکنون چندین مورد از این اقدامات شناسایی شد و با ورود پلیس، افراد متخلف دستگیر هم شده اند که برای آنان پرونده ای تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

وی درباره اینکه آیا ابلاغی هم به دفترخانه ها

برای ممنوعیت انعقاد قول نامه های برای فروش

این امتیازها شده یا خیر؟ تصریح کرد: این کار

غیرقانونی است و اصلا نیازی به ابلاغ نیست،

دستگاه قضایی هم غیرقانونی بودن این موضوع را

بارها اعلام کرده و چنین اقداماتی ممنوع و

غیرقانونی است.

رحیمی تاکید کرد: افرادی که مجوز خودروهای

قرعه کشی شده را خرید و فروش کنند مورد

برخورد جدی قضایی و انتظامی قرار خواهند

گرفت، کمااینکه تاکنون چندین نفر نیز به همین

دلیل دستگیر شده اند. در مراحل بعدی

قرعه کشی نیز چنانچه ممنوعیت های مشابه

وجود داشته باشد، بازهم با متخلفان برخورد

خواهد شد.

به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه یکی از

محل های فروش امتیاز این خودروها در فضای

مجازی است، سرهنگ داوود معصومی گودرزی

رئیس پلیس فتا ریاینخت نیز نسبت به آن

هشدار داده و به ایسنا، گفت: قیلا هم اعلام شد که

افرادی که نامشان در قرعه کشی ثبت نامی خودرو

آمده است، اگر حواله خودرو را بفروشند تحت

پیگرد قرار خواهند گرفت. از طرف دیگر آگهی

کردن این موارد در سایت ها، شبکه های اجتماعی

و سایت های خرید و فروش کاملاً غیرقانونی است

و با این موارد نیز برخورد خواهد شد، ضمن اینکه

به مسئولان این سایت ها نیز گفته شد تا از انتشار

چنین آگهی های خوددرلی کنندوی همچنین به

شهروندلی که نامشان در قرعه کشی نیامده هم

هشدار دل که فریب تماس ها، پیامک ها و تبلیغات

دروغین و جعلی را نخورده و اخبار مربوط به فروش

خودرو را تنها از رسانه های رسمی بگیری کنند.

شرایط سفر به عتبات عالیات

فعلا ممکن نیست

سفر ایران در بغداد با اشاره به دیدارشا با وزرای خارجه و بهداشت عراق عنوان کرد: شرایط برای سفر به عتبات عالیات فعلا ممکن نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ایرج مسجدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد در توتیثی با اشاره به دیدار با وزیران خارجه و بهداشت عراق نوشت: «وزیران محترم خارجه و بهداشت عراق وعده همکاری همه جانبه را دادند، باز شدن تدریجی مرزها هفته ای دو روز برای مبادلات تجاری، مجوز ورود کارکنان ایرانی با هماهنگی با بهداشت عراق و اجرایی کردن توافقات راهبردی روسای دو کشور را بررسی کردیم»

مدیر کل مسافری سازمان راهداری خبر داد

پرداخت وام کرونایی به راننده های بین شهری

مرحله اول از تیر ماه

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

گفت: تاکنون بیش از ۴۵ درصد رانندگان بین شهری برای دریافت تسهیلات شش میلیون تومانی ستاد ملی مقابله با کرونا ثبت نام خود را تکمیل کردند و تا اوایل تیرماه این تسهیلات به آن ها پرداخت خواهد شد.

به گزارش ایسنا، رانندگان بین شهری مسافری (اتوبوس، مینی بوس و سواری کرایه پلاک عمومی) در ایام شیوع ویروس کرونا بیشترین آسیب را در میان دیگر بخش های اقتصادی دیدند، چرا که سفرها طی ماه های گذشته به حداقل ممکن رسید و مردم تلاش کردند تا با کاهش تردهای بین شهری و استفاده کمتر از وسایل حمل و نقل عمومی زنجیره انتقال ویروس کرونا را بشکنند.

حدود دو هفته گذشته عبداله اشم حسن نیا -رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای- درباره تصویب تسهیلات برای رانندگان مسافری بین شهری از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، به ایسنا گفته بود: برای ۱۱۳ هزار و ۵۱ نفر راننده مسافری بین شهری حدود ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که آن ها می توانند از خط اعتباری که ستاد ملی مقابله با کرونا برای شان اختصاص

شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۰۹ / سال بیست و ششم
نورخوزستان ۳

نحوه استعلام آخرین

سابقه بیمه

سازمان تأمین اجتماعی کدستوری جدیدی را برای استعلام از آخرین وضعیت سابقه بیمه شان اعلام کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به منظور پیشگیری از تجمع بیمه شدگان در کارگزاری ها برای استعلام از وضعیت سابقه بیمه شان همچنین برای سهولت انجام این کار برای تمامی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی کد دستوری جدیدی را برای استعلام سابقه بیمه اعلام کرده است.

بیمه شدگان تأمین اجتماعی می توانند با شماره گیری کد دستوری *۴۴# از طریق موبایل، از آخرین سابقه بیمه و مستمری واریزی و ثبت شده خود در تأمین اجتماعی با خبر شوند.

گفتنی است که کارگاران ابتدا باید در سایت تأمین اجتماعی به نشان sabeghc.tamin ثبت نام کنند.

عضو هیات امناسازمان تأمین اجتماعی؛

منتظر مصوبه هیات وزیران

هستیم تا منابع همسان سازی

تخصیص داده شود

شوکت درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، توضیحاتی دلداکبر شوکت عضو هیات امناسازمان تأمین اجتماعی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه شرکت ها را برای واگذاری مشخص کرده اند و منتظر مصوبه هیات وزیران هستیم تا کف انتظار بازنشستگان برآورده شود.

شوکت درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و توضیحاتی دلداکبر شوکت عضو هیات امناسازمان تأمین اجتماعی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه شرکت ها را برای واگذاری مشخص کرده اند و منتظر مصوبه هیات وزیران هستیم تا کف انتظار بازنشستگان برآورده شود.

شوکت درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و توضیحاتی دلداکبر شوکت عضو هیات امناسازمان تأمین اجتماعی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه شرکت ها را برای واگذاری مشخص کرده اند و منتظر مصوبه هیات وزیران هستیم تا کف انتظار بازنشستگان برآورده شود.

شوکت درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و توضیحاتی دلداکبر شوکت عضو هیات امناسازمان تأمین اجتماعی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین اخبار از همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه شرکت ها را برای واگذاری مشخص کرده اند و منتظر مصوبه هیات وزیران هستیم تا کف انتظار بازنشستگان برآورده شود.

برگزاری آزمون استخدامی

شرکت فرودگاه ها در شهر یور

برای جذب نیرو

مدیرکل منابع انسانی، تشکیلات و آموزش شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران از برگزاری آزمون استخدملی شرکت و جذب ۱۹۴ نفر در پنج رشته شغلی خبر دل.

به گزارش مهر، احمد مظفر با اعلام این خبر عنوان کرد: این آزمون استخدملی در پنج رشته شغلی کارشناس مراقبت پرواز، کارشناس الکترونیک هواپیمایی، کارشناس مخابرات هواپیمایی کارشناس ایمنی (زمین) هواپیمای و کارشناس عملیات فرودگاهی در ۳۷ فرودگاه کشور تعیین و ابلاغ شده است.

مدیرکل منابع انسانی، تشکیلات و آموزش شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران افزود: این آزمون استخدملی توسط سازمان سنجش در شهر یور امسال برگزار می شود.

وی همچنین گفت: ۲۵ درصد سهمیه اپنارگران مشمول ماده ۲۱ قانون جامع و ماده ۸۷ قانون برنامه توسعه و همچنین سه درصد سهمیه معلولان با هماهنگی نهادهای ذریبط لحاظ شده است.به گفته مظفر سه برابر ظرفیت استخدام یعنی ۵۸۲ نفر بر اساس نمره کسب شده در آزمون استخدملی به مرحله مصاحبه تخصصی و گزینش راه می یابند.

کرد: باید جهش تولید به طور جدی در استان فارس تحقق یابد و در این زمینه باید همه دستگاه ها همکاری کنند.

فساد، رشوه و پارتی بازی نباید در نظام اداری باشد

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم ریسی همچنین در دیدار با روسای واحدهای قضایی و مدیران سازمان های تابعه قوه قضاییه در استان فارس افزود: امروز مدعیان مبارزه با فساد در درون قوه قضاییه، کارکنان ما هستند لذا از قاطبه قضات به خاطر تلاش شبانه روزی همراه با سلامت نفس تشکر می کنم.

وی اضافه کرد: دستگاه قضایی باید همچنان سالم بماند و هیچ گونه ناسلامتی در دستگاه قضایی تحول نخواهد شد ناسلامتی برای همه جا بد است و برای دستگاه قضایی بدتر است.

ریسی افزود: بنای دستگاه قضایی برخورد با تمام تخلفات به خصوص در درون خود است، اینکه امروز قوع قضاییه

پرونده های را رسیدگی می کند که اراده و تصمیم خود قضات و مجموعه قوه قضاییه است که هر گونه ناسلامتی هستند.

رئیس قوه قضاییه گفت: نسبت به حفظ کرامت، کرامت قاضی کارکنان دستگاه قضایی، متهم، زندانی، ارباع رجوع باید اهتمام شود.

ریسی افزود: آنچه در همه عرصه ها برای دستگاه قضایی مهم است یافتن حقیقت، حق خوهی، حق گرایي و ایستادن در مسیر حق است.

وی ادامه داد: کاهش ورودی پرونده، کاهش جمعیت کیفری و تسریع در رسیدگی به پرونده ها از اقدامات خوب صورت گرفته در استان فارس است که باید هم این شرایط حفظ شود و از هم از کمیت کاسته و بر کیفیت افزوده شود.

رئیس قوه قضاییه گفت: مجموعه اقدامات دستگاه قضایی باید به آرمش در مردم و قانونمندی در مجموعه استان و توجه به نظارت های قانونی و ضد ارزش بودن نظارت گریزی منجر شود.

ریسی با تاکید بر لزوم توجه به مردم و مرمدی بودن و باور داشتن مردم افزود: یکی از نکات مهم برای همه ما این است که به خواست مردم و رفع مشکل از زندگی آنان توجه کنیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: براساس گزارش دادستان انتظامی قضات ما یک درصد در بین مجموعه قضایی تخلف داریم که این یک درصد زیاد است.

وی در ادامه به مساله حفظ منابع طبیعی اشاره کرد و بیان کرد: از تعرض به منابع طبیعی باید پیشگیری شود و نباید اجازه داد زمین خواران سراغ سرمایه های ملی بیایند و باید دست آنان را کوتاه کرد و باید همه سازمان این کار را با همت دنبال کنند.

رئیس قوه قضاییه گفت: در ارتباط با مساله سیل در شیراز پرونده به دادگاه رفت و با کسانی که قصور کردند برخورد شد، اما کار اساسی که می توانست زمینه پیشگیری از وقوع اینگونه حوادث فراهم کند لایروبی بود.ریسی افزود: کسانی که در زمان مسئولیت خود کاری انجام نداده اند باید پیگیری شود، اگر انجام ندادن کاری موجب خسارت شده باشد، باید دنبال شود.

وی در ادامه بیان کرد: از توسعه دآوری و میانجی گری و توسعه اقداماتی از قبیل شورای حل اختلاف که بتواند صلح و سازش و مسایل را با دآوری حل کند استقبال می کنیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: در ارتباط با مسایل مرتبط با شورای حل اختلاف، لایحه ای در ارتباط با شورای حل اختلاف به دولت ارسال شده تا دولت پس از بررسی به مجلس ارسال کند.

ریسی همچنین به مساله تمرکززدایی اشاره کرد و افزود: آن دسته از اختیارات که در استان قابل انجام است به استان واگذار شود.

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضاییه گفت: این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم و این کار را با همت تمام می توانیم انجام دهیم

رئیس قوه قضایی